11l NORDIC WALKING IM. CHOR. SZTAB. TADEUSZA KLOSKOWSKIEGO

Organizator:

Data: 2018-09-08
Miejsce: Stupsk
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

111 NORDIC WALKING IM. CHOR. SZTAB. TADEUSZA KLOSKOWSKIEGO, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
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111 NORDIC WALKING IM. CHOR. SZTAB. TADEUSZA KLOSKOWSKIEGO, K-Open

M-ce
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NACZK LEONARD
NACZK WIKTORIA
SZUDARSKI EDWARD
WO]JCIEKIAN STANISEAW
KAZIOW RYSZARD

WILKOLEK-SZUDARSKA SATURNINA

SZUDARSKI MAREK
SZYCKO OLIWIA
BADZIAG WALDEMAR
CZERNICHOWSKA TERESA
SZYCKO RADOSLAW
WEODARCZYK JOZEF
JAWORSKA EWA
PRZYBYSZ FILIP
PRZYPOLSKA DOROTA
KOWALSKA LONGINA
SZCZYPEK ELA
STANKIEWICZ ZBIGNIEW
WIERZBICKI FILIP
RACLAWSKA KRYSTYNA
ROBAK JANINA
SKIBINSKA KAZIMIERA
BOBINSKA KATARZYNA
WYKA MONIKA

ROBAK IWONA

OLSZAK MAGDALENA
KUNICZUK ZOFIA
STEFANSKA ELIZA
STEFANSKA AGNIESZKA
SULL JOANNA

DAMPS JULITA

SULL KACPER

SULL AGA

BOROWSKA IWONA

Nazwisko i imie

NACZK WIKTORIA

WILKOLEK-SZUDARSKA SATURNINA

SZYCKO OLIWIA
CZERNICHOWSKA TERESA
JAWORSKA EWA
PRZYPOLSKA DOROTA
KOWALSKA LONGINA

Parafia pw. Sw. Jana Kantego w Stupsku

Nr
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14
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184
158
80
81
50
93
122
172
180
85
149
123
115
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119
157
182
91
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161
160
103

Nr
70
111
155
14
158
81
50

Klub
KREATIV-SPORT-DYNAMIC
KREATIV-SPORT-DYNAMIC
DWA KIJE SEUPSK
WATAHA
STOPA SEUPSK
DWA KIJE SLUPSK
DWA KIJE SEUPSK

DWA KIJE SLUPSK
DWAKIJE SEUPSK

DWA KIJE
DWA KIJE SLUPSK

Klub
KREATIV-SPORT-DYNAMIC
DWA KIJE SLUPSK

DWAKIJE SEUPSK

DWA KIJE

www.herkules.org.pl

M-scowos¢
LEBORK
LEBORK
SEUPSK
REDZIKOWO
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK

SEUPSK
REBLINO
StUPSK

SEUPSK
StUPSK
SEUPSK
StUPSK

SLUPSK
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K-OPEN
M-OPEN
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K/M
K1
K2
K3
K4

K6
K7

Netto
00:32:53.88
00:36:00.97
00:36:10.19
00:36:24.35
00:37:09.15
00:37:33.20
00:38:33.80
00:38:43.51
00:39:16.23
00:39:53.25
00:39:54.95
00:41:35.79
00:42:55.69
00:45:10.01
00:45:10.40
00:46:14.82
00:46:15.24
00:46:50.58
00:47:01.24
00:47:01.52
00:48:58.49
00:48:58.71
00:49:52.95
00:51:41.76
00:51:42.26
00:53:11.53
00:53:34.23
00:54:21.73
00:54:23.75
00:55:31.32
00:55:32.55
00:55:34.56
00:55:35.90
00:55:36.31

Netto
00:36:00.97
00:37:33.20
00:38:43.51
00:39:53.25
00:42:55.69
00:45:10.40
00:46:14.82

BASPORT

Brutto min/km  km/h
00:32:58.04 6:34 9.1
00:36:05.50 7:12 8.3
00:36:15.07 7:14 8.3
00:36:30.96 7:16 8.2
00:37:15.24 7:25 8.1
00:37:37.42 7:30 8
00:38:44.04 7:42 7.8
00:38:47.60 4:29 133
00:39:20.52 7:51 7.6
00:39:58.43 7:58 7.5
00:40:00.00 7:59 7.5
00:41:43.92 8:19 7.2
00:43:02.65 4:59 12
00:45:16.07 9:02 6.6
00:45:16.41 9:02 6.6
00:46:22.49 9:15 6.5
00:46:22.59 9:15 6.5
00:47:02.66 5:26 11
00:47:08.15 5:27 11
00:47:09.12 5:27 11
00:49:06.45 9:47 6.1
00:49:06.68 9:47 6.1
00:50:05.83 5:47 10.4
00:51:50.86 10:20 5.8
00:51:51.29 10:20 5.8
00:53:17.80 6:10 9.7
00:53:42.27 10:42 5.6
00:54:27.24 10:52 5.5
00:54:30.17 10:52 5.5
00:55:42.55 11:06 5.4
00:55:44.70 11:06 5.4
00:55:46.68 11:06 5.4
00:55:47.07 11:07 5.4
00:55:45.91 6:27 9.3

Brutto min/km km/h
00:36:05.50 7:12 8.3
00:37:37.42 7:30 8
00:38:47.60 4:29 13.3
00:39:58.43 7:58 7.5
00:43:02.65 4:59 12
00:45:16.41 9:02 6.6
00:46:22.49 9:15 6.5
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111 NORDIC WALKING IM. CHOR. SZTAB. TADEUSZA KLOSKOWSKIEGO, K-Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
8 SZCZYPEK ELA 93 DWA KIJE SLUPSK SLUPSK POL K-OPEN 8 K8 00:46:15.24 00:46:22.59 9:15 6.5
9 RACLAWSKA KRYSTYNA 180 K-OPEN 9 K9 00:47:01.52 00:47:09.12 5:27 11
10 ROBAK JANINA 85 SLUPSK POL K-OPEN 10 K10 00:48:58.49  00:49:06.45 9:47 6.1
11 SKIBINSKA KAZIMIERA 149 K-OPEN 11 K11 00:48:58.71 00:49:06.68 9:47 6.1
12 BOBINSKA KATARZYNA 123 K-OPEN 12 K12 00:49:52.95 00:50:05.83 5:47 10.4
13 WYKA MONIKA 115 SEUPSK POL K-OPEN 13 K13 00:51:41.76 00:51:50.86 10:20 5.8
14 ROBAK IWONA 84 SEUPSK POL K-OPEN 14 K14 00:51:42.26  00:51:51.29 10:20 5.8
15 OLSZAK MAGDALENA 119 K-OPEN 15 K15 00:53:11.53 00:53:17.80 6:10 9.7
16 KUNICZUK ZOFIA 157 K-OPEN 16 K16 00:53:34.23  00:53:42.27 10:42 5.6
17 STEFANSKA AGNIESZKA 91 DARZYNO POL K-OPEN 17 K17 00:54:23.75 00:54:30.17 10:52 5.5
18 SULL JOANNA 162 K-OPEN 18 K18 00:55:31.32  00:55:42.55 11:06 5.4
19 DAMPS JULITA 159 K-OPEN 19 K19 00:55:32.55 00:55:44.70 11:06 5.4
20 SULL AGA 160 K-OPEN 20 K20 00:55:35.90 00:55:47.07 11:07 5.4
21 BOROWSKA IWONA 103 POL K-OPEN 21 K21 00:55:36.31 00:55:45.91 6:27 9.3
111l NORDIC WALKING IM. CHOR. SZTAB. TADEUSZA KLOSKOWSKIEGO, M-Open
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 NACZK LEONARD 69 KREATIV-SPORT-DYNAMIC LEBORK POL M-OPEN 1 M1 00:32:53.88 00:32:58.04 6:34 9.1
2 SZUDARSKI EDWARD 95 DWA KIJE StUPSK SEUPSK POL M-OPEN 2 M2 00:36:10.19 00:36:15.07 7:14 8.3
3 WOJCIEKIAN STANISLAW 114 WATAHA REDZIKOWO POL M-OPEN 3 M3 00:36:24.35 00:36:30.96 7:16 8.2
4 KAZIOW RYSZARD 43 STOPA StUPSK SEUPSK POL M-OPEN 4 M4 00:37:09.15 00:37:15.24 7:25 8.1
5 SZUDARSKI MAREK 96 DWA KIJE SLUPSK SEUPSK POL M-OPEN 5 M5 00:38:33.80 00:38:44.04 7:42 7.8
6 BADZIAG WALDEMAR 3 DWA KIJE StUPSK SEUPSK POL M-OPEN 6 M6 00:39:16.23 00:39:20.52 7:51 7.6
7 SZYCKO RADOStAW 98 SEUPSK POL M-OPEN 7 M7 00:39:54.95 00:40:00.00 7:59 7.5
8 WLODARCZYK JOZEF 184 M-OPEN 8 M8 00:41:35.79 00:41:43.92 8:19 7.2
9 PRZYBYSZ FILIP 80 SEUPSK POL M-OPEN 9 M9 00:45:10.01 00:45:16.07 9:02 6.6
10 STANKIEWICZ ZBIGNIEW 122 M-OPEN 10 M 10 00:46:50.58 00:47:02.66 5:26 11
11 WIERZBICKI FILIP 172 M-OPEN 11 M11 00:47:01.24 00:47:08.15 5:27 11
12 SULL KACPER 161 M-OPEN 12 M 12 00:55:34.56 00:55:46.68 11:06 5.4
111 NORDIC WALKING IM. CHOR. SZTAB. TADEUSZA KLOSKOWSKIEGO,
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 STEFANSKA ELIZA 182 1 00:54:21.73 00:54:27.24 10:52 5.5
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